
Wielka Nieszawka, 14 października 2020 r. 

RIT.271.7.2020 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

nieograniczonego dla zadania pn.:  

Przebudowa dróg gminnych gminy Wielka Nieszawka  

Część I: ul. Złota i ul. Wierzbowa w Wielkiej Nieszawce  

Część II: ul. Gajowa w Małej Nieszawce 

 

Na podstawie art. 92 ust 1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Gmina Wielka Nieszawka informuje, co następuje: 

Dla części I zadania wybrano ofertę firmy:  

BRUKSYSTEM Sp. z o.o. 

Ul. Przybyszewskiego 6 

87-100 Toruń 

 

Cena brutto: 160 945,50 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych 

50/100),  

Gwarancja:  60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00. 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, gwarancja – 40 %. 

Oferty podlegające ocenie dla I części zadania w niniejszym postępowaniu złożyły także firmy: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba uzyskanych punktów 

1. BETPOL S.A. 
UL. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz 

Cena brutto: 42,94 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 82,94 

2. EUROSYSTEM TRANS 
Rosochowicz Szymon 

ul. Zimowa 17/11 
87-100 Toruń  

Cena brutto: 41,70 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 81,70 

3. BUD-WEST Sp. z o.o. S.k. 
ul. Nieszawska 12 

87-100 Toruń 

Cena brutto: 46,18 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 86,18 



4. BRUKBUD 
Sławomir Przyziółkowski 

ul. Zbożowa 35A/7 
87-100 Toruń 

Cena brutto: 51,75 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 91,75 

 

 

 

Dla części II zadania wybrano ofertę firmy:  

BRUKBUD Sp. z o.o. 

Sławomir Przyziółkowski 

ul. Zbożowa 35A/7 

87-100 Toruń 

 

Cena brutto: 115 646,45 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych 45/100),  

Gwarancja:  60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00. 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, gwarancja – 40 %. 

Oferty podlegające ocenie dla II części zadania w niniejszym postępowaniu złożyły także firmy: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba uzyskanych punktów 

1. BETPOL S.A. 

UL. Inwalidów 49 

85-749 Bydgoszcz 

Cena brutto: 41,11 

Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 81,11 

2. EUROSYSTEM TRANS 

Rosochowicz Szymon 

ul. Zimowa 17/11 

87-100 Toruń  

Cena brutto: 57,34 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 97,34 

3. BUD-WEST Sp. z o.o. S.k. 

ul. Nieszawska 12 

87-100 Toruń 

Cena brutto: 48,50 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 88,50 

4. BRUKSYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Przybyszewskiego 6 

87-100 Toruń 

Cena brutto: 46,57 
Gwarancja: 40,00 

Łącznie: 86,57 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

                              (-) Krzysztof Czarnecki 


